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CARGADOR SUBTERRÁNEO

INGENIERÍA, MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE INSTALACIONES, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE RELAVE

+56 997141392 +51 997158907 etien@deev.pealicia@deev.pe +51 998 558 177MÁS INFORMACIÓN: inscripciones@deev.pe

2 DE DICIEMBRE
HOTEL ATTON SAN ISIDRO, LIMA.

CATEGORIA DIAMANTE

PATROCINA: MEDIA PARTNER: ORGANIZA:

CATEGORIA ORO CATEGORIA PLATA

1

2

3

4

5

6


